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 FORNITURA DI DISPOSITIVI PER DIAGNOSTICA ED INTERVE NTISTICA 
CORONARICA E STRUTTURALE IN FABBISOGNO  

ALL’EMODINAMICA DEL P.O. DI VICENZA 
n. gara 7736797 

  
  

  CHIARIMENTO N. 2  
 

Domanda n. 3  
Lotto 3: Per 2 lumi si intende 1 lume per misurazione pressione e 1 per gonfiaggio del palloncino o 
2 lumi per misurazione pressione e 1 per gonfiaggio del palloncino? 
 
Risposta n. 3 
Per due lumi si intende due per la misurazione della pressione. 
 

Domanda n. 4  
Considerato l'attuale momento di emergenza e l'attuale chiusura dei tribunali, si chiede la possibilità 
di potere presentare la documentazione tecnica in lingua inglese corredata di traduzione semplice in 
italiano. 
 

Risposta n. 4 
Si ammette la possibilità di potere presentare la documentazione tecnica in lingua inglese corredata 
di traduzione semplice in italiano. 
 
Domanda n. 5  
Si chiede conferma che, l'inciso "almeno una campionatura gratuita" si intenda n. 1 pezzo per lotto 
in conto visione, a scelta tra i codici/misure offerti. 
 
Risposta n. 5 
Si conferma che si intende n. 1 pezzo per lotto in conto visione, a scelta tra i codici/misure offerti.  
 
Domanda n. 6  
a pag. 30 del disciplinare nella sezione 17. CONTENUTO DELLA BUSTA 3 OFFERTA 
ECONOMICA- STEP 3 è richiesta la presentazione dell'Allegato 3 che tra la documentazione di 
gara è l'offerta SENZA prezzi. Si chiede conferma che l'allegato da presentare sia invece l'Allegato 
4. 
 
Risposta n. 6 
Trattasi di mero refuso: si conferma che l’allegato da utilizzare come fac-simile per la redazione 
dell’offerta economica è l’allegato n. 4 Offerta economica. 
 
Domanda n. 7 
si chiede conferma che il triennio di riferimento per la capacità economica finanziaria e tecnica sia 
il 2016/2017/2018 in quanto il bilancio 2019 non è ancora stato depositato. Inoltre i documenti a 



comprova devono essere caricati in sede di presentazione offerta oppure verranno richiesti 
successivamente alle sole aziende sorteggiate? 
 
Risposta n. 7 
Secondo quanto precisato nel Disciplinare all’art.7.2 il fatturato globale medio annuo deve riferirsi 
agli ultimi tre esercizi finanziari disponibili e pertanto si ammette la possibilità di fare riferimento ai 
bilanci relativi al triennio 2016/2017/2018, nel caso in cui non sia stato depositato il bilancio 
relativo all’anno 2019. 
Il possesso dei requisiti di cui al medesimo articolo del Disciplinare deve essere solo autocertificato. 
La comprova dei requisiti sarà richiesta in fase di aggiudicazione della gara. 
 
 
 
 
 Vicenza, 22 maggio 2020. 
 

Il Responsabile del Procedimento di Gara 
                                                    dott. Giorgio Miotto 
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